平成25年11月11日
各  位

  会 社 名 株式会社 チ ノ ー
  代表者名 代表取締役社長 苅谷 嵩夫
  （コード番号 6850 東証第１部）
  問合せ先 専務取締役経営企画本部長

 兼社長室長兼法務部長
               斉藤 卿是
  （TEL ０３－３９５６－２１１５）

平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値と実績値との差異

及び通期連結業績予想数値の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年５月14日の決算発表時に公表した平成26年３月期第２四半期累

計期間（平成25年４月１日～平成25年９月30日）業績予想と実績との間に差異が発生しましたのでお知ら

せいたします。また、平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の業績予想を下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成26年3月期第２四半期（累計）連結業績予想と実績との差異

（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（ Ａ ) 8,800 230 260 150 3.55

実    績（ Ｂ ） 7,696 △89 17 59 1.41

増減額 （ Ｂ － Ａ ） △1,104 △319 △243 △91

増減率 （ ％ ） △12.5 － △93.5 △60.7

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成25年３月期第２四半期）
7,736 △39 7 △98 △2.35

２．平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

（単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（ Ａ ) 18,800 860 920 530 12.53

今回修正予想（ Ｂ ） 17,500 470 580 400 9.43

増減額 （ Ｂ － Ａ ） △1,300 △390 △340 △130

増減率 （ ％ ） △6.9 △45.3 △37.0 △24.5

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
17,435 429 682 317 7.54

 ３．修正等の理由

（１）平成26年３月期第２四半期累計期間連結業績予想と実績との差異

   第２四半期累計期間の連結業績につきましては、国内においては当社の主要市場である、電気・電

子や電炉等の分野の設備投資の低迷により売上高は計画を下回り低水準に留まりました。また、海外

売上高は円安効果もあり北米では伸長したものの中国、韓国が減少し連結売上高は当初予想を下回る

見込みとなりました。売上高の減少に伴い、営業利益、経常利益及び四半期純利益も当初予想を下回

る見込みであります。

（２）平成26年３月期通期連結業績予想

   通期の連結業績見通しにつきましては、受注は回復傾向にありますものの、平成26年3月期第2四半

期累計期間の業績予想を踏まえ、上記のとおり修正いたします。

（※）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上